
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:37:42

info@ctd.cz
416 734 218

SPARKLE INTEL ARC A750 ORC OC 8GB (SA750C-8GOC)

Cena celkem: 5 748 Kč
 (bez DPH: 4 751 Kč)
Běžná cena: 6 323 Kč
Ušetříte: 575 Kč
Kód zboží: VGASPA0010
Part No.: SA750C-8GOC
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SPARKLE Intel Arc A750 ORC OC Edition (SA750C-8GOC)

Výkonná grafická karta s technologií Intel Arc a pokročilým chladicím systémem TORN Cooling.

SPARKLE Intel Arc A750 ORC OC Edition představuje výkonnou grafickou kartu s 8GB GDDR6 pamětí a zvýšeným taktem
2200 MHz, která nabízí vynikající výkon pro náročné grafické aplikace i moderní hry. Karta je vybavena pokročilou
technologií ThermalSync™, která umožňuje neustálé sledování teploty GPU, a systémem TORN Cooling s dvojicí
přizpůsobených axiálních ventilátorů pro efektivní chlazení.

Grafická karta nabízí podporu nejnovějších technologií včetně Ray Tracingu, Variable Rate Shading a DirectX 12
Ultimate. S 28 Xe-Core jednotkami a 28 Ray Tracing jednotkami poskytuje dostatečný výkon pro plynulý chod
moderních her i produktivních aplikací. Celkový design s celokovovou zadní deskou a 2,2slotovým provedením zajišťuje
kompatibilitu s většinou herních skříní.

Zvýšený takt až 2200 MHz pro maximální herní výkon
8 GB GDDR6 paměti s 256bitovou sběrnicí a propustností 512 GB/s
Technologie ThermalSync™ pro nepřetržité monitorování teploty GPU
TORN Cooling systém s dvojicí přizpůsobených axiálních ventilátorů
Podpora Ray Tracingu a Variable Rate Shading pro realistické vykreslování
Celokovová zadní deska pro lepší chlazení a ochranu komponent
Podpora rozlišení až 7680 × 4320 při 60 Hz přes DisplayPort 2.0
Intel Deep Link technologie pro vylepšený výkon při kódování videa
Podpora AV1 Encode/Decode pro efektivní práci s videem



Technologie ThermalSync™
Technologie ThermalSync™ umožňuje uživatelům neustále sledovat teplotu jejich GPU, což zajišťuje optimální provozní
podmínky a dlouhou životnost karty.

TORN Cooling systém
Pokročilý chladicí systém s dvojicí přizpůsobených AXL ventilátorů a 2,2slotovým designem zajišťuje efektivní odvod tepla i
při náročném zatížení.

Podpora nejnovějších technologií
Grafická karta podporuje nejnovější technologie včetně DirectX 12 Ultimate, Vulkan 1.3, OpenGL 4.6 a OpenCL 3.0, což
zajišťuje kompatibilitu s aktuálními i budoucími aplikacemi a hrami.

Intel Deep Link
Sada technologií zahrnující Hyper Compute, Hyper Encode a Stream Assist, které optimalizují spolupráci mezi procesorem
Intel a grafickou kartou Arc pro maximální výkon při výpočetně náročných úlohách a zpracování videa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Boost Clock: 2200 MHz
Xe-Core: 28
Ray Tracing Units: 28
Intel XMX Engines: 448
Xe Vector Engines: 448
Paměť: 8 GB GDDR6
Paměťové rozhraní: 256 bit
Propustnost paměti: 512 GB/s
Rychlost paměti: 16 Gbps
Rozhraní: PCI Express 4.0 x16
TBP: 225 W
Porty: 1× HDMI 2.0b, 3× DisplayPort 2.0
Maximální rozlišení: 7680 × 4320 při 60 Hz (DisplayPort)
Systémové požadavky: 650W napájecí zdroj, 2× 8pinový nebo 6+2pinový PCIe konektor
Podporované OS: Windows 11, Windows 10, Ubuntu 22.04
Rozměry: 222 × 101 × 40,9 mm
Hmotnost: 742 g


